株式会社メモス
大阪オフィス  〒541- 0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町 2 丁目 2 番 7 号 イタリアビル
東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F
福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町3丁目11号 キョーエイ呉服町ビル501-1号
札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6264-5151 FAX: 06-6266-0747
TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499
TEL: 092-261-5155 FAX: 092-261-5156
TEL: 080-3837-9744

2025年 9月吉日

得意先各位

株式会社 メモス

フード＆リカー事業部

〈グランヴィラ〉テトラパック ワイン発売のご案内
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、日常の食卓で気軽に楽しめる高品質ワインとして愛される〈グランヴィラ〉に、テトラパックワ
インが新たに加わります。グランヴィラは、サクラアワード トリプル受賞、またジルベールガイヤー
ル ゴールドという実績を携え、従来の缶ワインと共に日本市場に本格展開いたします。受賞歴が証明
する本格品質を「ちょうどいい気軽さ」で。グランヴィラが変える、新しいワインの楽しみ方をご体験
ください。

記

ｺｰﾄﾞ 商品名 JAN/EAN 品種 ﾀｲﾌﾟ 規格 入数 参考価格

743-102 トレッビアーノ･シャルドネ 8011510031462 ﾄﾚｯﾋﾞｱｰﾉ､ｼｬﾙﾄﾞﾈ 白 500ml 10 800 円

743-002 カベルネ･メルロー 8011510031455 カベルネ､メルロー 赤 500ml 10 800 円
ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。
（※商品画像はイメージです。）

■新商品画像

しっとり＆まろやか、豊かな余韻
しっかりワインを楽しみたい方へ

サクラアワード 2025 トリプル受賞！
爽やかさ広がるフレッシュ辛口